
 

Matu ieveidošanas
komplekts

3000 Series

 
1600 W

ThermoProtect piederums

Keratīnu aktivizējošas plātnes

 

BHP398/00

Vieglāka ieveidošana
Unikālā dizaina ThermoProtect piederums jaudīgi sajauc siltā un aukstā gaisa

plūsmas, veicot ikdienas kopšanu.

Vienkārša lietošana
Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

3 siltuma un ātruma iestatījumi

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Vēss gals vieglai cirtu un viļņu veidošanai

Noderīgs grozāms vads pagriežas un novērš vadu sapīšanos

Slaidais uzgalis sakārtojuma labošanai un niansētam matu sakārtojumiem

Skaisti ieveidoti mati
Keratīna piesātinājums labākai kopšanai

Profesionāla 210 °C temperatūra profesionāliem rezultātiem

Kopšana un aizsardzība
ThermoProtect piederums

Jaudīga žāvēšana
1600 W žāvēšanas jauda

Vēsā gaisa iestatījums, lai pabeigtu jūsu matu sakārtojumu



Matu ieveidošanas komplekts BHP398/00

Izceltie produkti
1600 W žāvēšanas jauda

Šis 1600 W matu fēns nodrošina optimāla

līmeņa gaisa plūsmu nevainojamam

rezultātam katru dienu.

ThermoProtect piederums
Unikāla dizaina ThermoProtect piederums

jaudīgi sajauc silto un vēso gaisu ikdienas

kopšanai. Tas samazina temperatūru par 15 °C,

joprojām ātri izžāvējot jūsu matus.

Salokāms rokturis

Kompaktais dizains ar salokāmo rokturi

atvieglo ierīces iepakošanu, uzglabāšanu un

pārvadāšanu, lai jūs varētu to ņemt līdzi visur,

kurp dodaties.

3 siltuma un ātruma iestatījumi

Šim matu fēnam ir 3 iepriekš iestatītas

karstuma/ātruma kombinācijas, lai jūs varētu

ātri un viegli iegūt ideālu matu sakārtojumu.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsā gaisa iestatījums nodrošina spēcīga

gaisa plūsmu, lai pabeigtu un noturētu jūsu

matu sakārtojumu.

14 mm ieveidošanas uzgalis
Slaidais uzgalis precīzi sakopo gaisu ātru

labojumu veikšanai un ideālām jūsu

sakārtojuma detaļām.

Keratīna piesātinājums

Keratīns ir nozīmīga matu sastāvdaļa, kas

padara matus izturīgus, veselīgus un piešķir

tiem lielisku izskatu. Keramiskais pārklājums ir

bagātināts ar keratīnu, lai nodrošinātu matiem

vēl labāku kopšanu.

Ieveidošanas temperatūra 210 °C

Šāda ieveidošanas temperatūra sniedz iespēju

mainīt matu veidolu un piešķir tik nevainojamu

izskatu, it kā jūs tikko būtu iznākusi no frizieru

salona.

Strauja uzsilšana

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks — tas

ir gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm.

Vēss gals

Matu veidotāja gals ir ražots no īpaša

karstumizolējoša materiāla, lai saglabātu to

vēsu. To var droši turēt rokā, veidojot skaistas

cirtas, viļņus un sprogas.

Grozāms vads

Grozāmā vada tehnoloģija vadu parocīgi

pagriež un neļauj tam lieki sapīties.

 



Matu ieveidošanas komplekts BHP398/00

Specifikācijas
Uzgaļi
Uzgalis: 14 mm

ThermoProtect piederums

Serviss
2 gadu garantija visā pasaulē

Saudzējošās tehnoloģijas
ThermoProtect

Matu fēns
Salokāms rokturis

Vada garums: 1.8 m

Uzglabāšanas cilpiņa

Iestatījumi: Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Karstuma/ātruma iestatījumi: 3

Jauda: 1600 W

Motors: DC

Spriegums: 220-240 V

Matu taisnotājs
Plākšņu materiāls: Keratīnu aktivizējošas

keramiskās plātnes

Vada garums: 1.6 m

Uzkarsēšanas laiks: 60 s

Grozāms vads

Jauda: 31-33 W

Plātņu lielums: 19x85 mm

Spriegums: 110-240 V

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑12
Versija: 1.1.1

EAN: 08 71010 39932 23

www.philips.com

http://www.philips.com/

